
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65  Πυλαία Θεσσαλονίκη, 

57001

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Θεσσαλονίκη, 
Α.Π.: 6579/29-12-2021  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και Επενδύσεων,
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ:

Τροποποίηση της Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων

πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» με Κωδικό ΟΠΣ 3554 στο Επιχειρησιακό

Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο του
Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
(ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).
3. Την υπ' αριθ. 7281/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης σχετικά με την επικύρωση του
αποτελέσματος των εκλογών της 26ης Μαΐου 2019, για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Κεντρικής
Μακεδονίας,
4. Το Νόμο 4314/2014 (ΦΕΚ Α/265/23-12-2014) για την Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων
για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 και ειδικότερα το άρθρο 13 παρ. 7η όπως ισχύει.
5. Την υπ. αριθμ. 32677/ΕΥΘΥ 332/23.03.2015 (ΦΕΚ 716/Β/24.04.2015) Υπουργική Απόφαση, με θέμα «Αναδιάρθρωση της
Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 4314/2014.
6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013 σχετικά
με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο «Επενδύσεις
στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006.
7. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο
Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί
καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.
8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του
Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης δεδομένων, όπως τροποποιείται και ισχύει.
9. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο 107
παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).
10. Την Απόφαση της Επιτροπής των ΕΚ με αριθμό C(2016)8434 final/19.12.2016 «Υπόθεση κρατικής ενίσχυσης αριθ. SA.
46230 (2016/N) - Ελλάδα – Τροποποίηση του χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων για την Ελλάδα (2014 – 2020) για την περίοδο
2017 - 2020.
11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014) της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη
ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των Άρθρων 107 και 108 της
Συνθήκης.
12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013) της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων 107
και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας
13. Η σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και των
μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].
14. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της Επιτροπής με τις
οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.
15. Τον Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των
εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39 &
40.
16. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και
Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου:
Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση».
17. Την με Α.Π.48087/ΕΥΚΕ5479/26.04.2017 εγκύκλιος της ΕΥΚΕ με θέμα: «Περιγραφή διαδικασιών, Ροών εργασίας και
Ρόλων προς τους φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-2020».
18. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα «Αντικατάσταση
της υπ' αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο «Τροποποίηση και
αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί κανόνες
επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων
επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων»,
19. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων», όπως
ισχύει.
20. Την με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β', 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και
διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για την
υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014.
21. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης 2014-
2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης).
22. Την με αριθμό C(2018) 8828 final / 12-12-2018 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την τροποποίηση της
Εκτελεστικής απόφασης C(2014) 10167 για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του Περιφερειακού Επιχειρησιακού
Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI
2014GR16M2OP002),
23. Την με αρ. πρωτ. 5589/12-10-2018 απόφαση έγκρισης γραπτής διαδικασίας της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π.
«Κεντρική Μακεδονία», με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής για τη δράση «Ενίσχυση συνεργατικών
σχηματισμών προώθησης Επιχειρηματικότητας, Ανταγωνιστικότητας & Εξωστρέφειας»,
24. Την υπ' αριθ. 5796/24-10-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ» ως
Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και Ανάθεση αρμοδιοτήτων
διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»
25. Την με αρ. πρωτ. 8282/ΕΥΚΕ111/22-1-2019 διατύπωση θετικής γνώμης της ΕΥΚΕ.
26. Την με αρ. πρωτ. 23541/ΕΥΚΕ365/22-2-2019 (6Υ6Ψ465ΧΙ8-ΖΗ6) Πρόσκληση όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
27. Την με αρ. πρωτ. 3361/11-6-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Έγκριση συχνών
ερωτήσεων – απαντήσεων για την πρόσκληση «Eκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων
εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»
28. Την με αρ. πρωτ. 5425/19-9-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Συγκρότηση Επιτροπής
Αξιολόγησης για τη Δράση «Eκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και
παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»
29. Τα με αρ. 1/1-11-2019 και 2/13-11-2019 πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης και τους συνημμένους πίνακες κατάταξης για
τη Δράση «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών»
30. Την με αρ. πρωτ. 6618/14-11-2019 εισήγηση της προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. «Κεντρική
Μακεδονία 2014-2020» για την αποδοχή των πινάκων κατάταξης για τη Δράση «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών,
μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών»
31. Την με αρ. πρωτ. 6684/15-11-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: Αποδοχή και έγκριση των
πρακτικών 1 και 2 της επιτροπής αξιολόγησης της Δράσης «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων
επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020.
32. Την με αρ. πρωτ. 7260/6-12-2019 απόφαση απόρριψης πράξεων της Δράσης «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ
μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020.

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

33. Την υπ΄αριθμ. 6487/7-11-2019 απόφαση (ΑΔΑ: ΨΜ8Ο7ΛΛ-ΥΑ8) με θέμα: Συγκρότηση Επιτροπής Αξιολόγησης Ενστάσεων
για τη Δράση «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής
υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020.
34. Την με αρ. πρωτ. 2976/9-6-2020 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: Αποδοχή και έγκριση του
πρακτικού της επιτροπής αξιολόγησης ενστάσεων της Δράσης «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και
μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020
35. Την με αρ. πρωτ. 3318/19-6-2020 απόφαση αποτελεσμάτων εξέτασης ενστάσεων επί της υπ' αρ. 7260/6-12-2019
απόφασης απόρριψης πράξεων και επί της υπ΄αριθμ 7229/6-12-2019 απόφασης ένταξης πράξεων, στο πλαίσιο της
πρόσκλησης «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής
υπηρεσιών» στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020».
36. Τις με αρ. πρωτ. 6772/22-12-2020 και 386/26-1-2021 αποφάσεις ανάκλησης για τη Δράση «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων
πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-
2020.

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

τροποποίησης του ΑΦΜ του δικαιούχου στην πράξη 5051311.
Επιπλέον αφαιρέθηκαν 2 πράξεις που περιλαμβάνονται στις με αρ. πρωτ.6772/22-12-2020 και 386/26-1-2021 αποφάσεις ανάκλησης για τη
Δράση «Εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων εμπορίου και παροχής υπηρεσιών» του Ε.Π. «Κεντρική
Μακεδονία» 2014-2020.

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 4,834,233.09€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

6 - Κεντρική Μακεδονία
ΑΞ03 - Βελτίωση της 
ανταγωνιστικότητας των 
μικρομεσαίων επιχειρήσεων

Λιγότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες 4.834.233,09 

ΣΥΝΟΛΟ 4.834.233,09 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
4,834,233.09 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0081 2019ΕΠ00810180 NAI Τροποποίηση 4.834.233,09

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς

των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

περιγράφονται από την Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο που εντάσσεται με την παρούσα ξεχωριστά για την ένταξή του και

ειδικότερα για το Τεχνικό Παράρτημα του, στο οποίο περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς εκτέλεση έργου,

το χρονοδιάγραμμα, ο συνολικός προϋπολογισμός του, οι πηγές και το ποσοστό χρηματοδότησης αυτού.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ

 

 

Κοινοποίηση: 

- Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Προγραμματισμού, Τμήμα Στρατηγικού
Σχεδιασμού
- ΚΕΠΑ - ΑΝΕΜ
- ΕΥΚΕ
- ΜΟΔ

Εσωτερική διανομή: 

Μονάδα Α1
Μονάδα Β1 
    

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5051117

Η.ΑΛΤΣΕΧ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
[ΦΑΡΜΑΚΑΠΟΘΗΚΗ Η.ΑΛΤΣΕΧ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-0034483]

ΦΑΡΜΑΚΑΠΟΘΗΚΗ Η 
ΑΛΤΣΕΧ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

091112919
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 5.000,00 105.000,00 

2 5051259

ΕΥΡΩΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 
[ΕΥΡΩΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] 
[ΚΜΕ2-0034740]

ΕΥΡΩΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ  

ΕΤΑΙΡΙΑ - 800477965
22/02/2019 05/06/2021 27.48 28.529,23 28.529,23 9.082,80 66.141,26 

3 5051261

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΝΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
[ΜΥΓΔΑΛΟΣ ΚΩΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΚΜΕ2-0035849]
ΜΥΓΔΑΛΟΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 053741497 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

4 5051272

ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

[ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ ΙΩΑ. 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ] [ΚΜΕ2-0036671]

ΧΑΤΖΗΛΑΣΚΑΡΑΚΗΣ,,
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

104493122
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

5 5051274

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-

ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΔΕΛΦΟΙ ΓΡΑΒΑΝΗ 
ΑΕ [ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 

ΑΔΕΛΦΟΙ ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΕ] [ΚΜΕ2-
0037107]

ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ-ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΑΔΕΛΦΟΙ ΓΡΑΒΑΝΗ ΑΕ - 

094296605
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

6 5051275

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΤΙΡΙΑΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ [ΙΩΑΝΝΗΣ Λ. 

ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΜΕ2-0037114]

ΙΩΑΝΝΗΣ Λ ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΛΕΥΡΑ 

ΖΑΧΑΡΕΣ - 093530861
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

7 5051276

ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝ. ΧΡΗΣΤΟΣ 
[ΜΑΡΙΝΟΣ ΚΩΝ. ΧΡΗΣΤΟΣ] 

[ΚΜΕ2-0037286]
ΜΑΡΙΝΟΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 050053799 22/02/2019 05/06/2021 27.48 29.490,00 29.490,00 0,00 58.980,00 

8 5051277

ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΟ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΟ 
ΠΛΑΝΟ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ, 

ΚΑΤΑ [ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΜΕΛΕΤΩΝ, ΚΑ] [ΚΜΕ2-0037384]

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΑΠΟ ΑΠΕ - 
998496913

22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.800,00 49.800,00 0,00 99.600,00 

9 5051278

ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΟΤΣΑΝΟΥ 
[ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΜΟΤΣΑΝΟΥ] [ΚΜΕ2-

0038021]
ΜΟΤΣΑΝΟΥ,,ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 047851880 22/02/2019 05/06/2021 27.48 23.784,00 23.784,00 0,00 47.568,00 

10 5051279

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
[ΜΟΣΧΟΝΑ ΣΟΦΙΑ] [ΚΜΕ2-

0038430]
ΜΟΣΧΟΝΑ,,ΣΟΦΙΑ,

ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 109262646 22/02/2019 05/06/2021 27.48 34.322,50 34.322,50 0,00 68.645,00 

11 5051280
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΛΛΟΣ [ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΜΠΕΛΛΟΣ] [ΚΜΕ2-0038622] ΜΠΕΛΛΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΧΡΗΣΤΟΣ - 148008665 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

12 5051281

ΑΦΟΙ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 
[ΑΦΟΙ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ] 

[ΚΜΕ2-0039256]
ΑΦΟΙ ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΙ ΟΕ 

- 099866226 22/02/2019 05/06/2021 27.48 47.900,00 47.900,00 7.550,00 103.350,00 

13 5051282

Μaxxis International Hellas 
Ανώνυμη Εταιρία Εμπορίας 

Ελαστικών [Μaxxis International 
Hellas Ανώνυμη Εταιρία Εμπορίας 

Ελ] [ΚΜΕ2-0040172]

MAXXIS INTERNATIONAL 
HELLAS   ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ - 099357930

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 23.207,58 123.207,58 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

14 5051283

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΙΟΥ ΞΕΝΩΝ 

ΓΛΩΣΣΩΝ [ΑΤΣΑΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-0040293]

ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΤΣΑΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - 999217324 22/02/2019 05/06/2021 27.48 18.340,00 18.340,00 0,00 36.680,00 

15 5051284

Δ.ΚΙΣΣΣΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [Δ.
ΚΙΣΣΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0040596]
Δ ΚΙΣΣΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

084006844 22/02/2019 05/06/2021 27.48 43.550,00 43.550,00 0,00 87.100,00 

16 5051285

Μ.ΚΑΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ NEWPLAN 
A.E [Μ.ΚΑΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ NEW 

PLAN A.E] [ΚΜΕ2-0041073]

Μ ΚΑΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΣ NEW 
PLAN ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΕΝΔΥΣΕΩΣ 
ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΣ ΔΑΠΕΔΩΝ 
ΧΑΛΙΑ ΚΛΠ - 800177956

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 31.876,00 131.876,00 

17 5051286

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΦΕΤΕΡΙΑΣ 
[Β ΣΕΡΕΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0042773]
Β ΣΕΡΕΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

999435481 22/02/2019 05/06/2021 27.48 24.565,00 24.565,00 0,00 49.130,00 

18 5051287

ΑΦΟΙ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΟΕ [ΑΦΟΙ 
ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0042891]
ΑΦΟΙ ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗ ΟΕ - 

092596735 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

19 5051288

ΑΦΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΕΒΕΤΖΟΓΛΟΥ IKΕ [ΑΦΟΙ 

ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕΒΕΤΖΟΓΛΟΥ 
IKΕ] [ΚΜΕ2-0042902]

ΑΦΟΙ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
ΔΕΒΕΤΖΟΓΛΟΥ IKΕ - 

091945561
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

20 5051291

ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 
[ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ] 

[ΚΜΕ2-0043001]
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,

ΣΠΥΡΙΔΩΝ - 047246052 22/02/2019 05/06/2021 27.48 17.001,05 17.001,05 0,00 34.002,10 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

21 5051292

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 
ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ – 
ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗ ΑΡΣΕΝΙΟΥ Ο.Ε. 
[ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 
ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 
ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ] [ΚΜΕ2-0043073]

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ ΜΟΥΜΟΥΛΙΔΗ 

ΝΙΚΟΛΑΟΥ  ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗ
ΑΡΣΕΝΙΟΥ  ΟΕ - 997613990

22/02/2019 05/06/2021 27.48 44.155,47 44.155,47 0,00 88.310,94 

22 5051293

KOSMOTHESS ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ IKE 

[KOSMOTHESS ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΔΙΑΝΟΜΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ IKE] 

[ΚΜΕ2-0043114]

KOSMOTHESS  ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΚΑΙ ΔΙΑΝΟΜΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 

IKE - 800560632
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

23 5051294

Εκσυγχρονισμός της ΥΦΗ AEBE 
[ΥΦΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ] [ΚΜΕ2-0043298]

ΥΦΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ - 099936940

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

24 5051295

Εκσυγχρονισμός της LAPEL AE 
[LAPEL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΝΩ] [ΚΜΕ2-0043326]

LAPEL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ  

ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΓΟΥΝΑΡΙΚΩΝ - 094490162

22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.945,00 49.945,00 0,00 99.890,00 

25 5051296

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ [ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ] [ΚΜΕ2-0043508]
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΑ ΜΑΡΚΕΤ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ - 800434492 22/02/2019 05/06/2021 27.48 26.000,00 26.000,00 0,00 52.000,00 

26 5051297

ΠΟΛΛΑΣ GLASS ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ
[ΠΟΛΛΑΣ GLASS ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ] [ΚΜΕ2-0043645]

ΠΟΛΛΑΣ GLASS ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - 999648369

22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.752,14 49.752,14 37.780,70 137.284,98 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

27 5051298

ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ ΚΩΝ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
[ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ ΚΩΝ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] 

[ΚΜΕ2-0043646]
ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 047497596 22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.895,00 49.895,00 0,00 99.790,00 

28 5051299

ΖΕΛΕΙΑ ΚΑΦΕ [Μ. ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ -
Κ. ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Ο.Ε.] [ΚΜΕ2-

0043665]

Μ ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Κ 
ΤΖΙΑΜΤΖΑΚΗΣ Ο Ε - 

800383844
22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.716,73 49.716,74 0,00 99.433,47 

29 5051300

ΖΟΥΛΦΑΚΟΣ-ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ ΑΕ 

[ΖΟΥΛΦΑΚΟΣ-ΜΙΧΑΛΗΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤ/ΤΩΝ ΑΕ] 

[ΚΜΕ2-0043780]

ΖΟΥΛΦΑΚΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ  
ΕΝΟΙΚΙΑΣΕΙΣ ΑΥΤ ΤΩΝ ΑΕ - 

082517581
22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.999,00 49.999,00 0,00 99.998,00 

30 5051301

ΣΥΛΛΟΓΗ-ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Β & ΣΙΑ 
ΕΕ 	 [ΣΥΛΛΟΓΗ-ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ Β 

& ΣΙΑ ΕΕ] [ΚΜΕ2-0043850]

ΣΥΛΛΟΓΗ Δ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ - 

800383198
22/02/2019 05/06/2021 27.48 26.947,00 26.947,00 0,00 53.894,00 

31 5051302

Κ.ΜΟΥΛΑΣ Α.Ε. - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ [Κ.ΜΟΥΛΑΣ - 
ΕΜΠΟΡΙΑ - ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ 

ΦΟΡΤΗΓΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] 
[ΚΜΕ2-0043990]

Κ ΜΟΥΛΑΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - 997997629

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

32 5051303
ΚΟΛΤΖΟΣ ΔΗΜ.ΗΛΙΑΣ [ΚΟΛΤΖΟΣ 

ΔΗΜ. ΗΛΙΑΣ] [ΚΜΕ2-0044055] ΚΟΛΤΖΟΣ,,ΗΛΙΑΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 052840281 22/02/2019 05/06/2021 27.48 16.307,50 16.307,50 0,00 32.615,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

33 5051304

CENSUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ [CENSUS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤ] 

[ΚΜΕ2-0044173]

CENSUS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ - 998387604

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

34 5051305
ΑΛΚΩΝ Pest-Control Ο.Ε. [ΑΛΚΩΝ 
Pest-Control Ο.Ε.] [ΚΜΕ2-0044480] ΑΛΚΩΝ PEST CONTROL ΟΕ 

- 099933218 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

35 5051306

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ 
[ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΤΩΝ] 

[ΚΜΕ2-0044490]
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,,ΧΑΡΙΤΩΝ,

ΙΩΑΝΝΗΣ - 018008282 22/02/2019 05/06/2021 27.48 35.550,00 35.550,00 0,00 71.100,00 

36 5051307

CLEAN 'N' NEAT Μ.ΕΠΕ 
[ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 

CLEAN 'N' NEAT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
Ε.Π.Ε.] [ΚΜΕ2-0044586]

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
CLEAN N NEAT ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
- 998673393

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

37 5051308

ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
[ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ2-0044619]
ΝΕΡΑΝΤΖΑΚΗΣ Γ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

- 082888619 22/02/2019 05/06/2021 27.48 30.833,73 30.833,73 0,00 61.667,46 

38 5051309

INTERFORM Ανώνυμη Εταιρεία – 
Τεχνολογίες Τρισδιάτατης 

Επικοινωνίας [INTERFORM 
Ανώνυμη Εταιρία - Τεχνολογίες 

Τρισδιάτατης Επ] [ΚΜΕ2-0044632]

INTERFORM ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

ΤΡΙΣΔΙΑΣΤΑΤΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ - 095635863

22/02/2019 05/06/2021 27.48 41.260,45 41.260,45 0,00 82.520,90 

39 5051310
ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΒΕΡΝΤΕ ΕΠΕ] [ΚΜΕ2-0044730] ΒΕΡΝΤΕ ΕΠΕ - 095748151 22/02/2019 05/06/2021 27.48 47.411,87 47.411,87 0,00 94.823,74 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

40 5051311

CHALKIDIKI CARS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε [ΚΜΕ2-

0044744]

CHALKIDIKI CARS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Α Ε - 

801269074
22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.998,00 49.998,00 0,00 99.996,00 

41 5051312

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΑΝΤΩΝΙΑ 
ΒΑΙΡΑΜΙΔΗ ΟΕ [ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΩΝΙΑ ΒΑΙΡΑΜΙΔΗ ΟΕ] [ΚΜΕ2-
0044772]

ΣΤΟΡΓΗ ΕΕ - 092316705 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

42 5051313

ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
[ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ] 

[ΚΜΕ2-0044843]
ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,

ΑΣΤΕΡΙΟΣ - 109596289 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 7.800,00 107.800,00 

43 5051314

εκσυγχρονισμος επιχειρησης, 
αγορα εξοπλισμου και υπολογιστων
[ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] 

[ΚΜΕ2-0044852]

ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ - 998529402 22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.981,68 49.981,68 0,00 99.963,36 

44 5051315

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΩΛΗΣΗΣ 

ΚΡΕΑΤΟΣ [ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-0044890]

ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ - 997973109 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

45 5051316

Α & Δ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΠΕ [Α ΚΑΙ 
Δ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΠΕ] [ΚΜΕ2-

0044907]
Α ΚΑΙ Δ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΕΠΕ -

099332530 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

46 5051317

ΓΟΥΝΙΩΤΗ ΣΤΥ. ΔΗΜΗΤΡΑ 
[ΓΟΥΝΙΩΤΗ ΣΤΥ. ΔΗΜΗΤΡΑ] 

[ΚΜΕ2-0044912]
ΓΟΥΝΙΩΤΗ,,ΔΗΜΗΤΡΑ,

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ - 103360524 22/02/2019 05/06/2021 27.48 19.200,00 19.200,00 0,00 38.400,00 

47 5051318

Α. ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. [Α. 
ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0045038]
Α ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

082168782 22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.999,99 50.000,01 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

48 5051319

ΠΑΝΤΕΛΗΣ Κ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
[ΠΑΝΤΕΛΗΣ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] 

[ΚΜΕ2-0045279]
ΠΑΝΤΕΛΗΣ Κ  ΚΑΙ  ΣΙΑ ΕΕ - 

800480828 22/02/2019 05/06/2021 27.48 27.500,00 27.500,00 0,00 55.000,00 

49 5051320

EDIL ΤΕΧΝΙΚΗ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [EDIL 
ΤΕΧΝΙΚΗ - ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝ] [ΚΜΕ2-0045691]

EDIL ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 094257407

22/02/2019 05/06/2021 27.48 26.500,00 26.500,00 0,00 53.000,00 

50 5051321

ΧΑΜΙΩ Ανώνυμος Βιομηχανική 
Εμπορική Οικοδομική και Κτηματική

Εταιρεία Α.Β.Ε.Ε. [ΧΑΜΙΩ 
Ανώνυμος Βιομηχανική Εμπορική 

Οικοδομική και Κτημ] [ΚΜΕ2-
0045981]

ΧΑΜΙΩ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ 
ΚΑΙ ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΑΒΕΕ - 094126616

22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.000,00 49.000,00 0,00 98.000,00 

51 5051322

STERIMED AE [STERIMED 
(ΣΤΕΡΙΜΕΝΤ) AΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΠΟΒΛΗ] [ΚΜΕ2-
0046210]

STERIMED ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 

ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ - 099412763
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

52 5051323

ΣΚΟΡΔΕΛΗ ΑΣΤ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
[ΣΚΟΡΔΕΛΗ ΑΣΤ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ] 

[ΚΜΕ2-0046232]
ΣΚΟΡΔΕΛΗ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ,
ΑΣΤΕΡΙΟΣ - 139998081 22/02/2019 05/06/2021 27.48 17.365,00 17.365,00 0,00 34.730,00 

53 5051324

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΤΕΜΑ SALES 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ Α.Ε. [TEMA 
SALES ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ Α.Ε.] 

[ΚΜΕ2-0046274]

TEMA SALES 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
800549283

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

54 5051325

ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΚΕ 
[ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΙΚΕ] 

[ΚΜΕ2-0046313]
ΞΗΡΟΙ ΚΑΡΠΟΙ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

ΙΚΕ - 800447463 22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.970,70 49.970,70 0,00 99.941,40 

55 5051326

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ Ν ΥΙΟΙ ΟΕ 
[ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ Ν ΥΙΟΙ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0046514]
ΥΙΟΙ Ν ΠΑΣΧΑΛΙΔΗ  ΟΕ - 

084130056 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

56 5051327

b & n επαγγελματικό έπιπλο 
Ανώνυμη Βιοτεχνική και Εμπορική 

Εταιρία Κατασκευής Επίπλων [b & n
επαγγελματικό έπιπλο Ανώνυμη 

Βιοτεχνική και Εμπορ] [ΚΜΕ2-
0046571]

B ΚΑΙ N ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟ 
ΕΠΙΠΛΟ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΕΠΙΠΛΩΝ - 999719938

22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.999,99 50.000,01 0,00 100.000,00 

57 5051328

ΤΕΜΑ ΕΛΛΑΣ-ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Α.Ε.
[ΤΕΜΑ ΕΛΛΑΣ-ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Α.

Ε.] [ΚΜΕ2-0046634]

ΤΕΜΑ ΕΛΛΑΣ ΕΙΔΗ ΥΓΙΕΙΝΗΣ
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

999533609
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

58 5051329

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΙΑΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕIΡΗΣΗΣ 
[ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΙΑΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕIΡ] [ΚΜΕ2-
0046647]

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΑΠΙΑΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

094450000

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

59 5051330

ΓΙΑΛΑΜΑΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε 
[ΓΙΑΛΑΜΑΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 

[ΚΜΕ2-0046659]
Δ ΓΙΑΛΑΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

082612824 22/02/2019 05/06/2021 27.48 38.750,00 38.750,00 0,00 77.500,00 

60 5051331

ΑΦΟΙ ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΛΟΥΚΑ ΟΕ 
[ΑΦΟΙ ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΛΟΥΚΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ2-0046721]
ΑΦΟΙ ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΛΟΥΚΑ 

ΟΕ - 081703435 22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.982,50 49.982,50 0,00 99.965,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

61 5051332
ΑΓΡΟΛΥΣΙΣ ΙΚΕ [ΑΓΡΟΛΥΣΙΣ ΙΚΕ] 

[ΚΜΕ2-0046723] ΑΓΡΟΛΥΣΙΣ ΙΚΕ - 998524406 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

62 5051333

ΣΤΑΘΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ [ΣΤΑΘΗ 

ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ] [ΚΜΕ2-0046729]

ΣΤΑΘΗ,,ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 042698123 22/02/2019 05/06/2021 27.48 32.000,00 32.000,00 0,00 64.000,00 

63 5051334

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΚΜΕ2-0046771]

ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,,
ΙΩΑΝΝΗΣ,ΙΟΡΔΑΝΗΣ - 

120720950
22/02/2019 05/06/2021 27.48 24.396,00 24.396,00 0,00 48.792,00 

64 5051335

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΗΠΟΥΡΟΣ & ΣΙΑ Ο.
Ε. [ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ο.Ε.] [ΚΜΕ2-0046782]
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΗΠΟΥΡΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 800486962 22/02/2019 05/06/2021 27.48 17.827,07 17.827,07 0,00 35.654,14 

65 5051336

ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΞΥΛΑΓΡΑΣ [ΙΔΙΩΤΙΚΑ

ΚΕΝΤΡΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΞΥΛΑΓΡΑΣ] [ΚΜΕ2-

0046787]

ΙΔΙΩΤΙΚΑ ΚΕΝΤΡΑ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΞΥΛΑΓΡΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

999646211

22/02/2019 05/06/2021 27.48 35.200,00 35.200,00 0,00 70.400,00 

66 5051337

ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΘΕΡΑΠΩΝ 
[ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ ΓΡΗ. ΘΕΡΑΠΩΝ] 

[ΚΜΕ2-0046813]
ΤΣΟΜΠΑΝΗΣ,,ΘΕΡΑΠΩΝ,
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ - 300426229 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

67 5051338

ΜΙΚΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
[ΜΙΚΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ2-0046817]
ΜΙΚΡΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο Ε - 800467660 22/02/2019 05/06/2021 27.48 26.548,27 26.548,28 0,00 53.096,55 

68 5051339

FAMILY SUPER MARKET 
Μονοπρόσωπη AE [FAMILY 

SUPER MARKET Μονοπρόσωπη 
AE] [ΚΜΕ2-0046830]

FAMILY SUPER MARKET 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΕ - 

800364320
22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.984,54 49.984,56 0,00 99.969,10 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

69 5051340

Ν ΣΦΗΚΑΣ ΖΩΟΦΙΛΙΚΗ ΑΕ [Ν 
ΣΦΗΚΑΣ ΖΩΟΦΙΛΙΚΗ ΑΕ] [ΚΜΕ2-

0046859]

Ν  ΣΦΗΚΑΣ ΖΩΟΦΙΛΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

999705203
22/02/2019 05/06/2021 27.48 41.129,00 41.129,00 0,00 82.258,00 

70 5051341

REALFIT-ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 
[REALFIT-ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.] 

[ΚΜΕ2-0046901]
REALFIT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠH Ι 

Κ Ε - 800552400 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

71 5051342

ΑΡΙΣΤΕΙΔΑΚΗΣ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
[ΑΡΙΣΤΕΙΔΑΚΗΣ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ2-0046902]
ΑΡΙΣΤΕΙΔΑΚΗΣ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

- 997743513 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

72 5051343

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ & 

ΣΙΑ ΕΕ [ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε] 

[ΚΜΕ2-0046909]

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ - 997196617
22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.979,52 49.979,55 0,00 99.959,07 

73 5051344
OPEN CARE ΙΚΕ [OPEN CARE 

ΙΚΕ] [ΚΜΕ2-0046937] OPEN CARE ΙΚΕ - 800423557 22/02/2019 05/06/2021 27.48 29.000,00 29.000,00 0,00 58.000,00 

74 5051345

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΧΟΝΔΡΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΑΛΛΩΝ 
ΑΓΩΓΩΝ, ΣΩΛΗΝΩΝ, ΜΑΝΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΑΠΟ ΠΛΑ 
[ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ2-0046941]

ΚΟΣΜΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
ΒΛΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ -

999292220
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

75 5051347

ΜΑΤΕRIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 

[MATERIA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ] 

[ΚΜΕ2-0046985]

MATERIA ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ - 

998875789

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

76 5051348

ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΚΩΝ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
[ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ ΚΩΝ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ] 

[ΚΜΕ2-0046996]
ΤΣΙΑΚΙΡΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 035360576 22/02/2019 05/06/2021 27.48 38.221,30 38.221,30 0,00 76.442,60 

77 5051349
ΓΡΑΒΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ [ΓΡΑΒΑΝΗ  

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ] [ΚΜΕ2-0047013] ΓΡΑΒΑΝΗ,,ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 113028340 22/02/2019 05/06/2021 27.48 43.222,70 43.222,70 0,00 86.445,40 

78 5051350

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΩΘΗΣΕΩΣ 
ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΩΘΗΣΕΩΣ 
ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ]

[ΚΜΕ2-0047020]

ΚΕΝΤΡΟ ΠΡΟΩΘΗΣΕΩΣ 
ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 094221712

22/02/2019 05/06/2021 27.48 30.018,36 30.018,37 0,00 60.036,73 

79 5051351

Χ. ΜΑΡΣΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ [Χ. 
ΜΑΡΣΑΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0047025]
Χ ΜΑΡΣΑΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

099906554 22/02/2019 05/06/2021 27.48 36.216,50 36.216,50 0,00 72.433,00 

80 5051352

X.T LOGISTICS A.E [X.T 
LOGISTICS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] 

[ΚΜΕ2-0047030]
X T LOGISTICS ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - 998305930 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

81 5051353

ΓΚΑΜΑΝΗΣ ΟΔΥ. ΜΙΧΑΗΛ 
[ΓΚΑΜΑΝΗΣ ΟΔΥ. ΜΙΧΑΗΛ] 

[ΚΜΕ2-0047033]
ΓΚΑΜΑΝΗΣ,,ΜΙΧΑΗΛ,

ΟΔΥΣΣΕΑΣ - 078186730 22/02/2019 05/06/2021 27.48 30.175,00 30.175,00 0,00 60.350,00 

82 5051354

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΜΕΜΦΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ 
[ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΜΕΜΦΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ] 

[ΚΜΕ2-0047049]

ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΟΣ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ
ΜΕΜΦΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - 094484813

22/02/2019 05/06/2021 27.48 45.642,50 45.642,50 0,00 91.285,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

83 5051355

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ [ΕΓΕΜ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ 

ΕΙΔΩΝ ΟΙΚΙ- ΑΚΟΥ ΚΑΙ ΕΠ] 
[ΚΜΕ2-0047056]

ΕΓΕΜ ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ 
ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ 

ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΚΑΙ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 082400840

22/02/2019 05/06/2021 27.48 43.892,50 43.892,50 0,00 87.785,00 

84 5051356

ΚΟΚΟΒΙΔΗΣ ΦΡΙΓΚΟΤΡΑΝΣ Α.Ε. 
ΟΔΙΚΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & 
LOGISTICS [ΚΟΚΟΒΙΔΗΣ 

ΦΡΙΓΚΟΤΡΑΝΣ Α.Ε. ΟΔΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ & LOGISTICS] 

[ΚΜΕ2-0047099]

ΚΟΚΟΒΙΔΗΣ ΦΡΙΓΚΟΤΡΑΝΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΟΔΙΚΩΝ MΕΤΑΦΟΡΩΝ 
LOGISTICS - 800643660

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 12,80 100.012,80 

85 5051357

Ι ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [Ι 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ2-0047119]
Ι ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ - 999665329 22/02/2019 05/06/2021 27.48 15.400,10 15.400,10 0,00 30.800,20 

86 5051358

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε. 
ΤΕΧΝΗΤΑ ΑΝΘΗ - ΨΑΘΙΝΑ - 

ΕΠΟΧΙΑΚΑ [ΗΛΙΑΔΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε. ΤΕΧΝΗΤΑ 
ΑΝΘΗ - ΨΑΘΙΝΑ - ΕΠΟΧΙΑΚ] 

[ΚΜΕ2-0047176]

ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΕ 
ΤΕΧΝΗΤΑ ΑΝΘΗ ΨΑΘΙΝΑ 

ΕΠΟΧΙΑΚΑ - 094447589
22/02/2019 05/06/2021 27.48 16.250,00 16.250,00 0,00 32.500,00 

87 5051359

ΤΖΗΜΙΚΑΣ ΣΥΜ. ΙΩΑΝΝΗΣ 
[ΤΖΗΜΙΚΑΣ ΣΥΜ. ΙΩΑΝΝΗΣ] 

[ΚΜΕ2-0047319]
ΤΖΗΜΙΚΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΣΥΜΕΩΝ - 102112310 22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.985,00 49.985,00 0,00 99.970,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

88 5051360

Εκσυγχρονισμός της εταιρείας Α. 
Μπακλατσίδης & ΣΙΑ Ε.Ε. 

χονδρικού εμπορίου ειδών υγιεινής 
στη Θέρμη  [Α. ΜΠΑΚΛΑΤΣΙΔΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] [ΚΜΕ2-0047406]

Α ΜΠΑΚΛΑΤΣΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ - 084087688 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

89 5051361

Γ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ 
[ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ & ΣΙΑ Ε.

Ε.] [ΚΜΕ2-0047446]
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ - 998813150 22/02/2019 05/06/2021 27.48 34.977,50 34.977,50 1.620,00 71.575,00 

90 5051362

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

[ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ 
ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΔ] [ΚΜΕ2-0047482]

Ι ΚΤΕΟ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΙΚΕ - 
998692567 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

91 5051363

ΝΙΚΟΥ Α.-ΛΙΑΚΟΣ Ε.-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι. Ο.Ε. 

[ΝΙΚΟΥ Α.-ΛΙΑΚΟΣ Ε.-
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ Ι. Ο.Ε.] 

[ΚΜΕ2-0047526]

BEETROOT ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 999427641 22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.905,50 49.905,50 0,00 99.811,00 

92 5051364

ΕΡΜΗΣ ΠΡΑΚΤΟΡΕΥΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΕΡΜΗΣ 
ΠΡΑΚΤΟΡΕΥΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΜΕ2-0047546]

ΕΡΜΗΣ ΠΡΑΚΤΟΡΕΥΣΕΙΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

095396177
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

93 5051365

ΣΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΕΜΠΟΡΙΟΥ 

[ΣΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ] [ΚΜΕ2-0047590]

ΣΠΡΙΝΤΖΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ - 082685400

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

94 5051366

ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΚΑΙ 

ΠΑΝΤΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ο.Ε. 
[ΣΥΣΤΕΓΑΣΜΕΝΑ ΦΑΡΜΑΚΕΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΚΑΙ 
ΠΑΝΤΕΛ] [ΚΜΕ2-0047632]

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΝΔΡΕΑΔΗ

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 081129377
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

95 5051367

ΜΙΣΧΑΛΗΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
[ΜΙΣΧΑΛΗΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0047787]
ΜΙΣΧΑΛΗΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 

082071530 22/02/2019 05/06/2021 27.48 37.500,00 37.500,00 0,00 75.000,00 

96 5051368

ΚΑΤΡΟ ΕΠΕ [ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ 
ΤΡΟΦΙΜΑ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΕΠΕ] [ΚΜΕ2-0047872]

ΚΑΤΕΨΥΓΜΕΝΑ ΤΡΟΦΙΜΑ 
ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΠΕ - 

095379040
22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.992,50 49.992,50 0,00 99.985,00 

97 5051369

Εκσυγχρονισμός της εμπορικής 
δραστηριότητας της επιχείρησης 

ARTSTEEL ΑΝΔΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
[ARTSTEEL ΑΝΔΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡ] [ΚΜΕ2-

0048029]

ARTSTEEL AΝΔΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ - 800177225

22/02/2019 05/06/2021 27.48 45.000,00 45.000,00 0,00 90.000,00 

98 5051370

ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΜΗΣ & ΣΙΑ
ΟΕ - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣ [ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΑΒΡΑΜΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0048078]

DATASCOUTING 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

800398347
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

99 5051371

ΠΑΜΠΟΡΗ ΝΙΚ. ΜΑΡΙΑ 
[ΠΑΜΠΟΡΗ ΝΙΚ. ΜΑΡΙΑ] [ΚΜΕ2-

0048103]
ΠΑΜΠΟΡΗ,,ΜΑΡΙΑ,

ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 049200008 22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.000,00 49.000,00 0,00 98.000,00 

100 5051372

ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

[ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΑ ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΚΜΕ2-

0048201]

ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΑ  ΕΛΛΗΝΙΚΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

999125976
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

101 5051373

ΚΕΝΟΤΟΜ Ι.Κ.Ε. [ΚΕΝΟΤΟΜ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΜΕ2-0048211]

ΚΕΝΟΤΟΜ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

800616797
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

102 5051374
PARFAIT P.C [PARFAIT P.C] 

[ΚΜΕ2-0048218] PARFAIT P C - 800552712 22/02/2019 05/06/2021 27.48 20.000,00 20.000,00 0,00 40.000,00 

103 5051375
ΣΕΙΡΙΟΣ Α.Ε. [ΣΕΙΡΙΟΣ ΕΜΠΟΡΙΑ 

ΠΟΤΩΝ Α.Ε.] [ΚΜΕ2-0048293]
ΣΕΙΡΙΟΣ  ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΟΤΩΝ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
997997980

22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

104 5051376

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
[ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-

0048304]
ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΑ ΟΕ - 

082601361 22/02/2019 05/06/2021 27.48 16.250,00 16.250,00 0,00 32.500,00 

105 5051377

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΑΕ [ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

ΚΑΙ ΕΙΔΩΝ SUPER M] [ΚΜΕ2-
0048407]

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΚΑΙ 
ΕΙΔΩΝ SUPER MARKET 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

998001042

22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.970,79 49.970,80 0,00 99.941,59 

106 5051379

ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ EΕ 
[ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ Ε.Ε.] 

[ΚΜΕ2-0048452]
ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΠΑΠΑΧΑΤΖΗΣ 

ΕΕ - 999824277 22/02/2019 05/06/2021 27.48 25.050,00 25.050,00 0,00 50.100,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

107 5051380

ΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚAI ΣΙΑ 
Ο.Ε. [ΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Κ 

ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-0048453]
ΜΥΓΔΑΛΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΚΑΙ

ΣΙΑ ΟΕ - 800609849 22/02/2019 05/06/2021 27.48 32.000,00 32.000,00 0,00 64.000,00 

108 5051381

ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ Γ 
ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ Ε ΕΠΕ 

[ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ Γ 
ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ Ε ΕΠΕ] [ΚΜΕ2-

0048455]

ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ Γ 
ΓΚΟΤΖΑΜΑΝΙΔΗΣ Ε ΕΠΕ - 

999046217
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

109 5051382

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ 

[ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
ΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ] [ΚΜΕ2-

0048463]

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ,,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΗΛΙΑΣ - 

059671084
22/02/2019 05/06/2021 27.48 27.000,00 27.000,00 0,00 54.000,00 

110 5051383

conic Μονοπρόσωπη Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία [conic 

Μονοπρόσωπη Ιδιωτική 
Κεφαλαιουχική Εταιρεία] [ΚΜΕ2-

0048479]

CONIC ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800482270
22/02/2019 05/06/2021 27.48 49.950,00 49.950,00 0,00 99.900,00 

111 5051384

ΕΝΕΡΤZΑΙΕΡΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΕΝΔΥΑΜΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

[ΕΝΕΡΤΖΑΙΕΡΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ]

[ΚΜΕ2-0048486]

ΕΝΕΡΤΖΑΙΕΡΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - 099772824
22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

112 5051385

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ [ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ2-0048585]
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 084084023 22/02/2019 05/06/2021 27.48 24.875,91 24.875,91 0,00 49.751,82 

113 5051386
ΒAIΝΑΣ ΑΕ [ΒAIΝΑΣ ΑΕ] [ΚΜΕ2-

0036927] ΒΑΙΝΑΣ  ΑΕ - 099612214 22/02/2019 05/06/2021 27.48 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
     

 Κωδ. Απόφασης:8391 Σελίδα 22

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

114 5051387

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΡΟΔΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ  
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 

ΓΑΜΟΥ ΚΑΙ ΒΑΠΤΙΣ [ΡΟΔΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ  

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 
ΓΑ] [ΚΜΕ2-0039220]

ΡΟΔΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΙΔΩΝ ΔΙΑΚΟΣΜΗΣΗΣ 
ΓΑΜΟΥ ΒΑΠΤΙΣΕΩΣ - 

998719977

22/02/2019 05/06/2021 27.48 30.869,00 30.869,00 0,00 61.738,00 

115 5067838

ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & 
ΣΙΑ Ο.Ε. [ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & Σ] [ΚΜΕ2-

0047704]

ΤΣΕΣΜΕΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΑΣΦΑΛΙΣΤΙΚΩΝ 

ΠΡΑΚΤΟΡΩΝ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 
084153924

22/02/2019 18/12/2021 33.90 50.000,00 50.000,00 0,00 100.000,00 

116 5067841

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ&ΣΙΑ Ο.
Ε. - ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ [ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ & ΣΙΑ Ο.Ε.] [ΚΜΕ2-

0037401]

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΒΡΑΑΜ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 082230902 22/02/2019 18/12/2021 33.90 23.500,00 23.500,00 0,00 47.000,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          4.834.233,09 4.834.233,22 123.929,88 9.792.396,19

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       116

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
116

ΑΔΑ: 60ΧΕ7ΛΛ-ΧΤΠ


		ops@mnec.gr
	2021-12-29T10:21:31+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2021-12-29T12:21:32+0200
	Athens




